
 
 
 
 
 

 

   

‘MIT Technology Review’ ogłasza konkurs dla młodych innowatorów z Europy  

Ruszają nominacje do drugiej polskiej edycji 
konkursu Innovators Under 35  

● Prestiżowy magazyn MIT Technology Review rozpoczyna kolejną europejską edycję 
konkursu we Francji, Belgii, Niemczech, Hiszpanii oraz w Polsce. 

● W tym roku MIT Technology Review wyłoni również trzech europejskich finalistów 
międzynarodowego konkursu Innovators Under 35  

 
Warszawa, 10 Lutego, 2016. –Prestiżowy magazyn, własność Massachusetts Institute of Technology,MIT                         
Technology Review, rozpoczyna drugą edycję konkursu Innovators Under 35 Poland, we współpracy z BNP                           
Paribas i l’Atelier BNP Paribas. Celem projektu Innovators Under 35 Europe 2016 jest odnajdywanie młodych                             
liderów w różnych dziedzinach nowych technologii w krajach takich jak Belgia, Niemcy, Francja, Hiszpania                           
oraz Polska. 
 
Innovators Under 35 to międzynarodowa, globalna społeczność innowatorów, pionierów i liderów zmian                       
społecznych, powstała z inicjatywy MIT Technology Review w 1998r., rozwijająca się w Europie od 2009r.                             
Do tej pory już ponad setka młodych innowatorów zyskała międzynarowe uznanie dzięki temu wyróżnieniu. 
 
Nominacje do polskiej edycji konkursu rozpoczną się 10 Lutego br. Wszyscy zainteresowani kandydaci                         
powinni mieć poniżej 35 lat przed końcem 2016 roku oraz innowacyjny projekt technologiczny do                           
zaprezentowania w konkursie. Po zakończeniu nominacji, panel ekspertów MIT Technology Review wyłoni                       
najlepsze projekty,a dwoje spośród dziesięciu finalistów otrzyma dodatkowy tytuł "Innovator of the Year" oraz                           
"Social Innovator". W tym roku wyróżnione zostaną również trzy najmocniejsze projekty spośród wszystkich                         
złożonych w konkursie prac w całej Europie.  
 
Pod koniec roku, zamykając europejską edycję konkursu 2016, cała społecznośćInnovators under 35 spotka                           
się na szczycie europejskim Summit Europe podczas którego omówi i zaproponuje rozwiązania dla                         
aktualnych, globalnych problemów społecznych w Europie. 
 
Spośród finalistów pierwszej polskiej edycji konkursu znajduje się Olga Mailinkiewicz wyróżniona                     
tytułem Innovator of the Year oraz Michał Mikulski nagrodzony jako Social Innovator of 2015. 
 
Nominacje do konkursu odbywają się przez platformę online: http://www.innovatorsunder35.com/nominations 
i potrwają do 14 kwietnia br. 
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MIT Technology Review  
MIT Technology Review jest najstarszym na świecie magazynem publikowanym przez Technology Review Inc.  niezależne                             
przedsiębiorstwo będące własnością Massachusetts Institute of Technology (MIT). MIT Technology Review zostało założone w 1899r i                               
obecnie jest liderem w swoim sektorze oraz autorytetem w dziedzinie telekomunikacji, energii, IT, materiałów, biomedycyny i internetu.                                 
Głównym jego celem jest promowanie nauki w dziedzinie nowych technologii oraz analiza jej wpływu na życie społeczne. Ponadto, MIT                                     
Technology Review aktywnie wspiera młodych liderów technologii (przedsiębiorców, badaczy, inwestorów) w polepszeniu ekonomii na                           
świecie.  
  
"Innovators under 35"  
Już od ponad dziesięciu lat MIT Technology Review zajmuje się odkrywaniem młodych talentów w dziedzinie innowacji na całym                                   
świecie. Coroczny konkurs "Innovators under 35" ma na celu odnalezienie przełomowych projektów technologicznych oraz kreatywnych                             
rozwiązań  istniejących innowacji,  stymulujących rozwój współczesnego społeczeństwa.  
  
BNP Paribas   
Grupa BNP Paribas to wiodąca europejska instytucja finansowa o międzynarodowym zasięgu. BNP Paribas zatrudnia blisko 185 tys. osób                                   
w 75 krajach, w tym ponad 140 tys. osób w Europie. BNP Paribas to ponad 150 lat stabilności i bezpiecznego rozwoju. Dzięki dywersyfikacji                                             
geograficznej, sprawdzonemu modelowi biznesowemu, polityce zarządzania ryzykiem oraz zaangażowaniu i kompetencjom pracowników,                       
BNP Paribas stale utrzymuje wysoką rentowność. BNP Paribas świadczy usługi na rzecz klientów indywidualnych, małych i średnich                                 
przedsiębiorstw, dużych korporacji oraz instytucji, oferując wsparcie przy realizacji ich projektów. Siłę finansową BNP Paribas zawdzięcza                               
swojemu modelowi biznesowemu, który obejmuje trzy obszary działalności: detaliczną, korporacyjną i inwestycyjną oraz usługi                           
zarządzania  aktywami  i  majątkiem  (Investment Solutions).  
 
L’Atelier to jednostka BNP Paribas zajmująca się obszarem innowacji, zarówno w sektorze publicznym jak i prywatnym. Działalność                                 
L’Atelier obejmuje media, eventy, badania laboratoryjne i strategie cyfrowe wspomagające rozwój firm. L'Atelier jest obecny w Europie,                                 
Stanach Zjednoczonych i Chinach.   
 
BGŻ BNP Paribas 
Bank BGŻ BNP Paribas S.A. jest bankiem uniwersalnym, notowanym na Giełdzie PapierówWartościowych wWarszawie. Bank oferuje klientom                                   
indywidualnym produkty oszczędnościowoinwestycyjne oraz szeroką gamę kredytów, natomiast przedsiębiorstwom (mikro, MŚP i korporacjom)                         
dostarcza rozwiązania z zakresu finansowania działalności na rynku polskim i międzynarodowym. Bank kieruje swoje usługi również do                                 
przedsiębiorstw z sektora rolnospożywczego. Specjalizuje się w finansowaniu rolnictwa, gospodarki żywnościowej oraz infrastruktury regionalnej.                           
Klientom segmentu bankowości prywatnej Bank proponuje kompleksową ofertę w zakresie ochrony, optymalizacji i pomnażania majątku. Klienci                               
Banku mogą również korzystać z usługi doradztwa inwestycyjnego. Bank BGŻ BNP Paribas dysponuje szeroką siecią oddziałów zarówno w                                   
dużych aglomeracjach, jak i mniejszych miastach. Klienci mają do dyspozycji nowoczesne i wygodne rozwiązania bankowe. Dostęp do usług                                   
odbywa się poprzez zaawansowane technologie informatyczne  bankowość internetową oraz bankowość mobilną z wykorzystaniem sieci                             
komórkowych. Bank BGŻ BNP Paribas S.A. jest członkiem wiodącej międzynarodowej grupy bankowej BNP Paribas. 
 
 
 
 

 


